
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Anna Bímová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Autorka se ve své bakalářské práci zaměřila na zpracování podnikatelského plánu pro Softmedia.cz  

s. r. o.  a zhodnocení jeho realizovatelnosti na trhu. Nejdříve zpracovala teoretickou část práce, kde 

popsala význam podnikatelského plánu, způsob a jednotlivé fáze jeho tvorby. Následovalo krátké 

seznámení s danou společností a poté byl navržen podnikatelský plán. Teoretická část byla vhodně 

zpracována. Celkovou kvalitu práce narušovaly některé formální nedostatky. Jednalo se o gramatické 

chyby, chybějící slova či překlepy v textu  i v přílohách B a C. Na str. 33 a 47 se studentka zmínila o 

spolupráci s call centrem, ale tato spolupráce nebyla blíže specifikována. Autorka u některých obrázků 

(obr. č. 2, 6) a příloh zvolila velmi malé písmo, které zhoršovalo čitelnost textu. Zároveň nebyly u 

některých tabulek a příloh dodrženy předepsané okraje. Práce ani její přílohy neobsahovaly seznam 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

využitých zkratek. Při popisu modelu Canvas na straně 13 - 18 nebyly jeho jednotlivé prvky 

očíslovány, ani označeny jako kapitoly. Z obsahového hlediska byly v práci zhodnoceny pouze 

záležitosti týkající se prvního roku činnosti podniku. Vhodné by bylo zachytit i očekávaný plánovaný 

vývoj dané firmy v budoucnu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Na str. 33 a 47 se zmiňujete o spolupráci s chráněnou dílnou - call centrem. Blíže uveďte, o jakou 

spolupráci konkrétně půjde a jak nákladově ovlivní Vámi hodnocenou společnost. 

Zvažte, zda by firma měla využítt i některé pojištění.  

Jaké budou náklady na plánované teambuildingové akce a školení pracovníků? 

Jak by se měla vyvíjet ekonomická činnost dané společnosti do budoucna? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


